A-, E-Serie en ALEC (A-platform / LMU) vanaf 2009
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ATAG
Typen vanéf12009
- A203(E)C - E223C
- A244(E)C(L) - E264(E)C (ALEC)
- A285(E)C - E325(E)C (ALEC)
- E320S
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Onderdelen mantel A/E-Serie
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A-Serie

Omschrijving ATAG A-Serie
Combi
Type A203C A203EC A244CL A244C A244EC A285C A285EC
Type wisselaar 0SSs1 0SS2 0SSs1 0SS2 0SS2 0SS2 0SS2
Art.nr. ketel TX3BBOOH | TX3BC10H | TX5BE10H | TX5BA0OH | TX5BCOOH | TX6BB10H | TX6BC10H
TX3BB10H TX5BBOOH | TX5BC10H
TX3BEOOH TX5BB10H TX5BFOOH
TX3BE10H TX5BE10H TX5BF10H
Bouwjaar '08-'21___10/'16-'21__11/'09-'21___'08-11/'09 '08-'21 '17-21 17-'21
1 Afdichting mantel S4479500 X X X X X X X
2 Mantel sam. A-Serie incl. afd. en deur S4759000 X X X X X X X
3 Klemveer deur mantel S4479400 X X X X X X X
4 Instructiesticker A/E-Serie 8A4459xx X X X X X X X
Gebruikshandleiding A-Serie 8A5259xx X X X X X X X
Ir ievoorschrift A-Serie 8A5159xx X X X X X X X
5 Afdichting bedieningsunit-mantel S4754700 X X X X X X X
6 Deur mantel A-Serie S4753300 X X X X X X X
E-Serie

Pos. Omschrijving A ATAG E-Serie
Combi Solo

Type E223C E264C E264EC E325C E325EC  E325EC E320S
ALEC ALEC
Type wisselaar 0Sss1 0Ss2 0Ss2 0Ss2 0Ss2 0Ss2 0Ss2

Art.nr. ketel TY3BA20H | TY4BA20H | TB4BF20H | TB5BA20H | TY5BC20H | TB5BF20H | SB5BA20H
TB3BA20H | TB4BA30H TB5BA30H | TB5BC20H SB5BA30H
TB3BA30H | TB4BE20H TBSBExxH | TB5BH20H
TB3BE20H | TB4BE30H
TB3BE30H
8/'09-'17 __8/'09-'17 2013> 8/'09-'17 11221 2013> 8/'09-'17

X X — X ~— X X

Bouwjaar

1 Afdichting mantel S4479500 X X X X

2 Mantel sam. E-Serie incl. afd. en deur $S4823000 X X X X X X

3 Klemveer deur mantel S4479400 X X X X X X X

4 Instructiesticker A/E-Serie 8A4459xx X X X X X X X
Gebruikshandleiding E-Serie 8A5255xx X X X X X X X
Installatievoorschrift E-Serie 8A5155xx X X X X X X X

5 Afdichting bedieningsunit-mantel S4754700 X X X X X X X

6 Deur mantel A-Serie S4753300

7 Deur mantel E-Serie $4735900 X X X X X X X
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Onderdelen warmteblok A/E-Serie
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Zie voor complete Onderhoudssets pagina 185.
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A-Serie

Omschrijving

Type

Type wisselaar
Art.nr. ketel

Bouwjaar.

A203C
0ss1
TX3BBOOH
TX3BB10H
TX3BEOOH
TX3BE10H

08-21

A203EC
0S8s2
TX3BC10H

10/16-21

A244CL
0ss1
TX5BE10H

11/°09-'21

Combi

A244C
0SSs2
TX5BAOOH
TX5BBOOH
TX5BB10H
TXSBE10H
'08-11/'09

A244EC
0SSs2
TX5BCOOH
TXSBC10H
TX5BFOOH
TX5BF10H

'08-'21

A285C
0ss2

TX6BB10H

‘17-'21

A285EC
0Ss2
TX6BC10H

17-'21

30 Klemstang bovenbak lang S4310800 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
31 Bovenbak sam. OSS1 S4735000 X X
Bovenbak sam. OSS2 $S4735100 X X X X X
2 Bout m 5x16 din933.8.8 5x 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
3_Afdichting vent./bovenbak 4305700 X X X X X X X
4 Afdichting gasblok-venturi 4337610 X X X X X X X
5 Venturi OSS1 4318810 X X
Venturi 0SS2 4318920 X X X X X
36 Bout m5x12 gr fase zs din7985 5x 4418710 5X 5X 5X 5X 5X 5X 5X
37 Afd. lonisatie/Ontsteking OSS 4709800 X X X X X X X
38 Afdichting venturi-ventilator S4325610 X X X X X X X
39 Afdichtring aanzuigst-vent.SHR S4309500 X X X X X X X
40 Aanzuigstuk OSS1 S4347510 X X
Aanzuigstuk 0SS2 $4325510 X X X X X
41 Schroef taptite m5x 8 ck-pd 3x S4167500 X X X X X X X
42 Dop gasregelblok X X X X X X X
43 Warmtewisselaar OSS1 X X
Warmtewisselaar 0SS2 X X X X X
Kogelkopsleutel 4363700 X X X X X X X
44 Afd. Onderbak OSS1 4709500 X X
Afd. Onderbak OSS2 4714900 X X X X X
45 Dop ontluchter SHR 3x 4380600 X X X X X X X
46 Ontluchter E/PF/SHR chroom S4419110 X X X X X X X
47 O-ring 913,94x2,62 ontl.SHR 2x $4342300 X X X X X X X
48 Waterslot $4325900 X X X X X X X
Terugslagklep voor CLV toepassing. N . " N
9 Standaard op alle HP-versies AA000100 bij HP X bij HP bij HP bij HP X X
50 Veer electrode ionisatie/ontst. 0SS S4710400 X X X X X X X
51 Afd. Wsslr/Bovenbak OSS1 $4709100 X X
Afd. WsslIr/Bovenbak OSS2 S4718400 X X X X X
52 Afd. Brander/Bovenbak OSS1 S4717200 X X
Afd. Brander/Bovenbak OSS2 4717300 X X X X X
53 Brandercassette sam. OSS1 4714600 X X
Brandercassette sam. OSS2 4714700 X X X X X
54 Set Isolatit 1 0SS 4730900 X X X X X X X
Revisieset isolatieplaten+lijm+klemmen 4472810 X X X X X X X
56 _Stop ipv overstort 1/2" 4753100 X X X X X X X
59 Lip-ring 863 amgas 4307900 X X
Lip-ring @80 amgas S4304200 X X X X X
60 Stop 1/4" S4674500 X X X X X X X
61 Onderbak sam. OSS1 S4730600 X X
Onderbak sam. 0SS2 S4730700 X X X X X
62 Klemstang condensbak S4310700 X X X X X X X
63 Schroef M 5X12 imbus VERZ. 3x S4440000 X X X X X X X

Omschrijving

Type

Type

wisselaar

Art.nr. ketel

E223C

0ss1
TY3BA20H
TB3BA20H
TB3BA30H
TB3BE20H
TB3BE30H

E264C

0SSs2
TY4BA20H
TB4BA30H
TB4BE20H
TB4BE30H

E264EC

ATAG E-Serie

Combi

ALEC

0ss2
TB4BF20H

E325C

0ss2
TB5BA20H

TB5BA30H
TBSBExxH

E325EC

0ss2
TY5BC20H

TB5BC20H
TB5BH20H

E325EC
ALEC
0ss2

TB5BF20H

Solo
E320S

0ss2
SB5BA20H

SB5BA30H

Bouwjaar 8/09-17 2013> 8/09-117 '12-21 2013> 8/'09-'17

30 Klemstang bovenbak lang $4310800 2X 2X 2X 2X 2X 2X
31 Bovenbak sam. OSS1 S4735000 X

Bovenbak sam. OSS2 S4735100 X X X X X X
32 Bout m 5x16 din933.8.8 5x 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
33 Afdichting vent./bovenbak 4305700 X X X X X X X
34 Afdichting gasblok-venturi 4337610 X X X X X X X
35 Venturi OSS1 4318810 X

Venturi 0SS2 4318920 X X X X X X
36 Bout m5x12 gr fase zs din7985 5x 4418710 5X 5X 5X 5X 5X 5X 5X
37_Afd. lonisatie/Ontsteking OSS 4709800 X X X X X X X
38 _Afdichting venturi-ventilator 4325610 X X X X X X X
39 Afdichtring aanzuigst-vent. SHR S4309500 X X X X X X X
40 Aanzuigstuk OSS1 S4347510 X

Aanzuigstuk 0SS2 $4325510 X X X X X X
41 Schroef taptite m5x 8 ck-pd 3x S4167500 X X X X X X X
42 Dop gasregelblok X X X X X X X
43 0ss1 X

Warmtewisselaar 0SS2 X X X X X X

Kogelkopsleutel 4363700 X X X X X X X
44 Afd. Onderbak OSS1 4709500 X

Afd. Onderbak 0SS2 4714900 X X X X X X
45 Dop ontluchter SHR 3x 4380600 X X X X X X X
46 Ontluchter E/PF/SHR chroom 4419110 X X X X X X X
47 O-ring 213,94x2,62 ontl.SHR 2x 4342300 X X X X X X X
48 Waterslot 4325900 X X X X X X X

Terugslagklep voor CLV toepassing. " ) . "

__* Standaard op alle HP-versies _ AAD00I0 | BIHP b HP X bij e IRBIER x

50 Veer electrode ionisatie/ontst.0SS 4710400 X X X X X
51 Afd. Wsslr/Bovenbak OSS1 4709100 X

Afd. WsslIr/Bovenbak OSS2 4718400 X X X X X X
52 Afd. Brander/Bovenbak OSS1 4717200 X

Afd. Brander/Bovenbak OSS2 4717300 X X X X X X
53 Brandercassette sam. OSS1 4714600 X

Brandercassette sam. 0SS2 4714700 X X X X X X
54 Set Isolatieplaten OSS 4730900 X X X X X X X

Revisi i lijm: 4472810 X X X X X X X
56 Overstortventiel set 3 bar $S4344630 X X X X X X X
57 Slangklem 20-32 mm RVS 4395600 X X X X X X X
58 Leiding overstort 4421400 X X X X X X X
59 Lip-ring 863 amgas 4307900 X

Lip-ring 280 amgas 4304200 X X X X X X
60 Stop 1/4" 4674500 X X X X X X X
61 Onderbak sam. OSS1 4730600 X

Onderbak sam. OSS2 $4730700 X X X X X X
62 KI condensbak S4310700 X X X X X X X
63 Schroef M 5X12 imbus VERZ. 3x $S4440000 X X X X X X X

ATAG
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Onderdelen achterwand A/E-Serie
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A-Serie

Omschrijving .nr. ATAG A-Serie
_ Combi
Type A203C A203EC  A244CL A244C A244EC A285C A285EC
Type wisselaar 0ss1 0Ss2 0ss1 0Ss2 0Ss2 0Ss2 0Ss2
Art.nr. ketel TX3BBOOH | TX3BC10H | TXSBE10H | TX5BA0OH TX5BCOOH | TX6BB10H | TX6BC10H
TX3BB10H TX5BBOOH TX5BC10H
TX3BEOOH TX5BB10H TX5BFOOH
TX3BE10H TX5SBE10H TX5BF10H
Bouwjaar ‘08-'21 10/'16-'21__11/'09-'21 ___'08-11/'09 ‘08-'21 '17-21 '17-21
Vanaf 7/'17:
68 Klemring uitlaatstomp @80 S4905800 X X X X X X X
69 Afdichting rookgasafvoer @ 80 (3X) S4816700 X X X X X X X
72 Slangenset EC1 flex A/E-Serie S4797200 X X X
73 Economiser met slangen S4782400
74 O-ring 14x2mm EPDM S4771900 X X X
75 Sifonbeker Economiser S4758900 X X X
76 O-ring Sifonbeker Economiser S4770900 X X X
77 Koudwaterleiding 215 EC S4756700 X X X
78 Ophangbeugel SHR15/24/35 S4341610 X X X X X X X
79 Set afdichtingen leidingen A-serie S4755100 X X X X X X X
80 Afdichting luchttoev. g 80 SHR S4323510 X X X X X X X
81 Deksel luchttoevoer g 120/80 S4323410 X X X X X X X
82 Tule + stop uitlaatstomp S4521600 X X X X X X X
83 Rookg.afv.pp sam.15-24 mr S4499400 X X
Rookg.afv. pp. sam. 35 zr S4500500 X X X X
84 Deksel luchttoev. 80 SHR S4323310 X X X X X X X
85 Afdichting uitlaatpyp pp SHR S4472600 X X X X X X X
86 Afdichting luchttoevoer 8120 SHR S4323710 X X X X X X X
87 Sluiting klein S4415220 X X X X X X X
88 Sluiting groot S4415120 X X X X X X X
89 Achterwand X X X X X X X
Montage achterplaat X X X X X X X
90 Montagebeugel PCB X X X

E-Serie

Omschrijving 5 ATAG E-Serie
Combi Solo
Type E223C E264C E264EC E325C E325EC  E325EC E320S

ALEC ALEC
Type wisselaar 0Sss1 0S8Ss2 08Ss2 0S8Ss2 0S8Ss2 0S8s2 0S8Ss2

Art.nr. ketel TY3BA20H | TY4BA20H | TB4BF20H | TB5BA20H | TY5BC20H | TBSBF20H | SBSBA20H
TB3BA20H TB4BA30H TB5BA30H TB5BC20H SB5BA30H
TB3BA30H | TB4BE20H TBSBExxH | TBS5BH20H
TB3BE20H TB4BE30H
TB3BE30H

Bouwjaar 8/'09-'17 __8/'09-'17 2013> 8/'09-'17 '12-'21 2013> 8/'09-'17

Vanaf 7/'17:
68 Klemring ui omp 80 $S4905800 X X X X X X X
69 Afdichting rookgasafvoer @ 80 (3X) S4816700 X X X X X X X
72 Slangenset EC1 flex A/E-Serie S4797200 X X X
73 Economiser met slangen S4782400
74 O-ring 14x2mm EPDM S4771900 X X X
75 Sifonbeker Economiser S4758900 X X X
76 _O-ring Sifonbeker Economiser S4770900 X X X
77 Koudwaterleiding 815 EC S4756700 X X X
78 Ophangbeugel SHR15/24/35 S4341610 X X X X X X X
79 Set afdichtingen leidingen A-serie S4755100 X X X X X X X
80 Afdichting luchttoev. @ 80 SHR S4323510 X X X X X X X
81 Deksel luchttoevoer @ 120/80 S4323410 X X X X X X X
82 Tule + stop uitlaatstomp S4521600 X X X X X X X
83 Rookg.afv.pp sam.15-24 mr S4499400 X

Rookg.afv. pp. sam. 35 zr S4500500 X X X X X X
84 Deksel luchttoev. 80 SHR S4323310 X X X X X X X
85 Afdichting uitlaatpyp pp SHR S4472600 X X X X X X X
86 Afdichting luchttoevoer 120 SHR S4323710 X X X X X X X
87 Sluiting klein S4415220 X X X X X X X
88 Sluiting groot S4415120 X X X X X X X
89 Achterwand X X X X X X X

Montage achterplaat X X X X X X X
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Onderdelen leidingen A/E-Serie tot P1242xxxxx (10/'12)
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Stepper 3-wegklep

230V VJ 3-wegklep
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A-Serie

b .nr. ATAG A-Serie
& Combi
7 A203C A203EC A244CL A244C A244EC A285C A285EC
Type wisselaar 0ss1 0SsS2 0ss1 0SsS2 0SSs2 0sSs2 0Ss2
Art.nr. ketel TX3BBOOH | TX3BC10H | TX5BE10H TX5BA0OH TXSBCOOH | TX6BB10H | TX6BC10H
TX3BB10H TX5BBOOH TX5BC10H
TX3BEOOH TX5BB10H TX5BFOOH
TX3BE10H TXSBE10H TX5BF10H
4 Bouwjaar 10/'16-'21 _ 11/°09-'21 ___'08-11/'09 ‘08-'21 '17-'21 '17-21
92 O-ring @ 14.30x2.40 gasleiding A(3x) S4749500 X X X X X X X
93 Gasleiding A-serie OSS1 S4741400 X X
Gasleiding A-serie 0SS2 S4741300 X X X X X
94 Borgveer gasleiding S4751800 X X X X X X X
95 Pijpnippel gasleid. 172" bitO-ring S4493300 X X X X X X X
97 Leiding #15 koud/warm A-serie S4743300 2X 1X 2X 2X 1X 2X 1X
Koudwaterleiding 815 EC S4756700 X X X
98 Doseerventiel tap 6,0 I/min grijs S4755200 X
Doseerventiel tap 7,6 I/min wit S4755300 X X X
Doseerventiel tap 8,5 I/min limoen S4761600 X
Doseerventiel tap 10,0 I/min geel S4762000 X X
101 O-ring @ 10.77x2.62 sanitair (4x) S4743700 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
102 O-ring @ 17.86x2.62 aanv/ret (4x) S4753800 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
103 Leiding @22 aanvoer/retour S4743200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
105 Flowrestrictie CV g 9mm wit S4747900 X
Flowrestrictie CV g10mm zwart S4753200 X X X X X X
106 Dop hydroblok 1/2" S4747000 4X 4X 4X 4X 4X 4X 4X
107 O-ring @ 18.00x2.00 dop hydrobl(4x) S4753700 4X 4X 4X 4X 4X 4X 4X
109 Condensverzamelstuk $4421300 X X X X X X X
111 _Sifon S4421200 X X X X X X X
112 O-ring 218,72x2,62 EPDM 3x S4443200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
113 O-ringe40x3,53 sif.condensb.SHR S4309900 X X X X X X X
NZ-set tbv A-Serie (optie):
115 Therm.mengvent. @15 knel S4312500 X X X X X X X
BVT thermostaat COA2000U X X X X X X X
118 O-ring o 18.64x3.53 plw A-serie(4x) S4743800 4X 4X 4X 4X 4X 4X 4X
119 Platenwissel. Cw3 S4746400 X
Platenwissel CW4/CW5 S4744900 X X X X X X
121 Leiding aanvoer A-serie OSS1 S4742900 X X
Leiding aanvoer A-serie 0SS2 S4743000 X X X X X
122 Pomppakking 2x S0009000 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
123 Leiding hydroblok-pomp S4743100 X X X X X X X
124 O-ring @ 21.89X2.62 (2X) S4360500 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
125 O-ring 829.74x3.53 aanv./ret. (2x) S4312300 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
126 O-ring 4.76x1.78 borg WW (3x) S4322320 3X 3X 3X 3X 3X 3X 3X
127 Borgclip leidingen hydroblok (10x) S4747100 11X 11X 11X 11X 11X 11X 11X
128 Bout M6x20 RVS imbus BP4,2 (3x) S4307220 3X 3X 3X 3X 3X 3X 3X
130 BORGCLIP FLOWSENSOR HYDROBLOK | S4747200 X X X X X X X

E-Serie

Omschrijving 5 ATAG E-Serie
Combi Solo
Type E223C E264C E264EC E325C E325EC  E325EC E320S

ALEC ALEC
Type wisselaar 0ss1 0sSs2 0ss2 0sS2 0SSs2 0SS2 0SS2
Art.nr. ketel TY3BA20H | TY4BA20H | TB4BF20H | TB5BA20H | TY5BC20H | TB5BF20H | SB5BA20H

TB3BA20H TB4BA30H TB5BA30H | TB5BC20H SB5BA30H
TB3BA30H TB4BE20H TB5BExxH TB5BH20H

TB3BE20H TB4BE30H

TB3BE30H

Bouwjaar 8/'09-117 '12-21 2013>
92 O-ring @ 14.30x2.40 gasleiding A(3x) S4749500 X X
93 Gasleiding A-serie OSS1 S4741400
Gasleiding A-serie 0SS2 $4741300 X X X X X X
94 Borgveer gasleiding S4751800 X X X X X X X
95 Pijpnippel gasleid. 1/2" bi+O-ring S4493300 X X X X X X X
97 Leiding @15 koud/warm A-serie S4743300 2X 2X 1X 2X 1X 1X
Koudwaterleiding 215 EC S4756700 X X X
98 Doseerventiel tap 6,0 I/min grijs S4755200 X
Doseerventiel tap 8,5 I/min limoen S4761600 X
Doseerventiel tap 10,0 I/min geel S4762000 X X
101 O-ring @ 10.77x2.62 sanitair (4x) S4743700 2X 2X 2X 2X 2X 2X
102 O-ring @ 17.86x2.62 aanv/ret (4x) $4753800 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
103 Leiding 22 aanvoer/retour S4743200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
105 Flowrestrictie CV @ 9mm wit $4747900 X
Flowrestrictie CV 210mm zwart $4753200 X X X X X X
106 Dop hydroblok 1/2" S4747000 4X 4X 4X 4X 4X 4X 4X
107 O-ring  18.00x2.00 dop hydrobl(4x) S4753700 4X 4X 4X 4X 4X 4X 4X
109 Condensverzamelstuk $4421300 X X X X X X X
111 Sifon $4421200 X X X X X X X
112 O-ring ©18,72x2,62 EPDM 3x S4443200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
113 O-ringe40x3,53 sif.condensb.SHR $4309900 X X X X X X X
NZ-set tbv A-Serie (optie):
115 Therm.mengvent. @15 knel S4312500 X X X X X X
BVT thermostaat COA2000U X X X X X X
118 O-ring @ 18.64x3.53 plw A-serie(4x) S4743800 4X 4X 4X 4X 4X 4X
119 Platenwi CW3 S4746400 X
Platenwisselaar CW4/CW5 $4744900 X X X X X
121 Leiding aanvoer A-serie OSS1 S4742900 X
Leiding aanvoer A-serie 0SS2 S4743000 X X X X X X
122 Pomppakking 2x S0009000 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
123 Leiding hydroblok-pomp S4743100 X X X X X X X
124 O-ring @ 21.89X2.62 (2X) 4360500 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
125 O-ring 29.74x3.53 aanv./ret. (2x) $4312300 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
126 O-ring #4.76x1.78 borg WW (3x) $4322320 3X 3X 3X 3X 3X 3X 3X
127 Borgclip leidingen hydroblok (10x) S4747100 11X 11X 11X 11X 11X 11X 11X
128 Bout M6x20 RVS imbus BP4,2 (3x) $4307220 3X 3X 3X 3X 3X 3X 3X
130 BORGCLIP FLOWSENSOR HYDROBLOK | S4747200 X X X X X X
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Onderdelen elektrische componenten A/E-Serie tot P1242xxxxx (10/'12)

162
160
167
146

161

P

153

T1 aanvoersensor NTC10K
T2 retoursensor NTC10K

T3 warmwatersensor NTC10k
F1 flowsensor

P1 waterdruksensor

Service-onderdelen pagina 14
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A-Serie

Omschrijving

Combi
Type A203C A203EC A244CL A244C A244EC A285C A285EC
Type wisselaar 0ss1 0SSs2 0ss1 0SS2 0sS2 0Ss2 0S8s2
Art.nr. ketel TX3BBOOH | TX3BC10H | TXSBE10H | TX5BA00H | TX5BCOOH | TX6BB10H | TX6BC10H
TX3BB10H TXS5BBOOH | TXSBC10H
TX3BEOOH TXSBB10H TX5BFO0H
TX3BE10H TX5BE10H TX5BF10H
Bouwjaar, 08-21 10/16-'21__11/'09-'21___'08-11/'09 ‘08-'21 '17-'21 '17-'21
Interface pcb steppermotor A-serie S4753400 X X X
141 Voeding+bedrading interface pcb S4753500 X X X
143 Stuurautomaat tot P1242xxxxx (10/'12):
Stuurautomaat LMU84 (B) A-serie S4754600 X X X X
144 Zekering glas t3,15 250V (3x) S4749200 2X 2X 2X 2X
145 Driewegklep tot P1242xxxxx (10/'12):
Driewegklep stepper S4746900 X X X X
Driewegklep stepper extern AA05104U
146 Flowsensor S4746800 X X X X X X X
147 Tot P15xxxxxxx (1/'15):
Pomp UP 15-50 S4741900 X X
Pomp UP 15-60 S4749300 X X* X X
**Vanaf P15xxxxxxx (8/'15)
Pomp UPM2 15-70 (Energiezuinig) S4783100 X** X X X X* X X
* Versieafhankelijk
150 Kabelboom 230V A-serie S4744600 X X X X X X X
Kabelboom 230V A/E-serie mod. Pomp S4793300 X X X
151 Kabelboom laagspanning basis A-serie S4744700 X X X X X X X
152 Kabelboom laagspanning combi A-serie S4744800 X X X X X X X
153 Aansluitsnoer 230V A-serie S4746600 X X X X X X X
154 Connector kamertherm. S4745100 X X X X X X X
155 Connector extern beveiligingscont. S4745200 X X X X X X X
156 Bougiekabelset A-serie S4754400 X X X X X X X
160 Ntc retour 10K A-serie S4746000 X X X X X X X
161 Waterdruksens. + waterslot S4466300 X X X X X X X
162 Ntc aanvoer 10K A-serie S4745900 X X X X X X X
163 Elektrode ontst.+pakk. OSS S4710100 X X X X X X X
164 Ventilator 230V A-serie S4742800 X X X X X X X
165 Gasregelblok A-serie S4751900 X X X X X X X
166 Ontsteektrafo A-serie S4744100 X X X X X X X
167 Ntc tapwater A-serie S4746100 X X X X X X X
168 Ntc rookgas 10K A-Serie S4746200
169 Connector 1K buitenvoeler S4745400 X X X X X X X
170 _Connector bus thermostaat blauw S4745000 X X X X X X X
171 Keypad ATAG A/E-Serie S4741800 X X X X X X X
172 Bedieningsunit voor A/E S4755800 X X X X X X X
173 Bedieningsunit achter A/E S4755900 X X X X X X X
Servicekoffer A/E-serie S4755000 X X X X X X X

E-Serie

Omschrijving 5 ATAG E-Serie
Combi Solo
Type E223C E264C E264EC E325C E325EC  E325EC E320S

ALEC ALEC
Type wisselaar 0Sss1 0S8Ss2 0S8S2 0S8S2 0S8Ss2 08S2 0S8Ss2

Art.nr. ketel TY3BA20H | TY4BA20H | TB4BF20H | TBSBA20H | TYSBC20H | TBSBF20H | SB5BA20H
TB3BA20H | TB4BA30H TBSBA30H | TB5BC20H SB5BA30H
TB3BA30H TB4BE20H TBS5BExxH TB5BH20H
TB3BE20H TB4BE30H
TB3BE30H

— Bouwjaar 8/'09-17 ___8/'09-'17 8/'09-'17 '12-21 2013> 8/'09-'17

143 Stuurautomaat tot P1242xxxxx (10/'12):

Stuurautomaat LMU84 (B) E-serie S4781800 X X X X X
144 Zekering glas t3,15 250V (3x) S4749200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
145 Driewegklep tot P1242xxxxx (10/'12):

Driewegklep stepper S4746900 X X X X

Driewegklep stepper extern AA05104U X
146 _Flowsensor S4746800 X X X X X X
147 Pomp UPER 15-60 S4774400 X X X X X

Pomp UPM2 15-70 S4783100 X X X
148 Kabel signaal modulerende pomp S4762100 X X X X X X X
150 Kabelboom 230V A/E-serie mod. Pomp S4793300 X X X X X X X
151 Kabelboom laagspanning basis A-serie S4744700 X X X X X X X
152 Kabelboom laagspanning combi A-serie S4744800 X X X X X X
153 Aansluitsnoer 230V A-serie S4746600 X X X X X X X
154 Connector kamertherm. S4745100 X X X X X X X
155 Connector extern beveiligingscont. S4745200 X X X X X X X
156 Bougiekabelset A-serie S4754400 X X X X X X X
157 Kabelboom Stepper DWK Solo intern S4762200 X

Kabelboom 230V DWK Solo intern $4829300 X
160 Ntc retour 10K A-serie S4746000 X X X X X X X
161 Waterdruksens. + waterslot S4466300 X X X X X X X
162 Ntc aanvoer 10K A-serie S4745900 X X X X X X X
163 Elektrode ontst.+pakk. OSS S4710100 X X X X X X X
164 Ventilator 230V A-serie S4742800 X X X X X X X
165 Gasregelblok A-serie S4751900 X X X X X X X
166 Ontsteektrafo A-serie S4744100 X X X X X X X
167 Ntc tapwater A-serie S4746100 X X X X X X
168 Ntc rookgas 10K A-Serie S4746200
169 Connector 1K buitenvoeler S4745400 X X X X X X X
170 Connector bus thermostaat blauw S4745000 X X X X X X X
171 Keypad ATAG A/E-Serie S4741800 X X X X X X X
172 Bedieningsunit voor A/E S4755800 X X X X X X X
173 Bedieningsunit achter A/E S4755900 X X X X X X X

Servicekoffer A/E-serie S4755000 X X X X X X X
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Onderdelen elektrische componenten A/E-Serie vanaf P1243xxxxx (10/'12)

162 T1 aanvoersensor NTC10K
160 T2 retoursensor NTC10K
167 T3 warmwatersensor NTC10k

146 F1 flowsensor

161 P1 waterdruksensor
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A-Serie

Omschrijving .nr. ATAG A-Serie
Combi

Type A203C A203EC  A244CL A244C A244EC A285C A285EC
Type wisselaar 0ss1 0S§s2 oss1 0Ss2 0Ss2 0S§s2 0S§s2

Art.nr. ketel TX3BBOOH TX3BC10H TX5BE10H TX5BA00OH TX5BCO0H TX6BB10H TX6BC10H
TX3BB10H TX5BBOOH TX5BC10H
TX3BEOOH TX5BB10H TX5BFOOH
TX3BE10H TXSBE10H TX5BF10H

Bouwjaar 2 10/16-21__11/°09-21___'08-11/'09 '17-'21 '17-'21

143 Stuurautomaat vanaf P1243xxxxx (10/'12):

Stuurautomaat LMU84 (B) VVJ A-serie S4834900 X X X X X X
144 Zekering glas t3,15 250V (3x) S4749200 2X 2X 2X 2X 2X 2X
145 Driewegklep vanaf P1243xxxxx (10/'12):

Driewegklepmotor VJ 230V + borgclip S4828600 X X X X X X
145a Cartridge 3wegklep VJ S4828700 X X X X X X
145b Borgclip 3wegklep VJ S4829900 X X X X X X

Driewegklepmotor VVC4013 extern incl. kabel S4829800

146 Flowsensor S4746800 X X X X X X X
147 Tot P15xxxxxxx (1/'15):

Pomp UP 15-50 S4741900 X X

Pomp UP 15-60 S4749300 X X X X

**Vanaf P15xxxxxxx (8/'15)

Pomp UPM2 15-70 (Energiezuinig) S4783100 X** X X** X** X X** X

149 Hydroblok incl. cartridge, excl. O-ringen S4746500 X X X X X X X
150 Kabelboom 230V A-serie S4744600 X X X X X
Kabelboom 230V A/E-serie mod. Pomp S4793300 X X X
151 Kabelboom laagspanning basis A-serie S4744700 X X X X X X X
152 Kabelboom laagspanning combi A-serie S4744800 X X X X X X X
153 Aansluitsnoer 230V A-serie S4746600 X X X X X X X
154 Connector kamertherm. Zwart S4745100 X X X X X X X
155 Connector extern beveiligingscont. Wit S4745200 X X X X X X X
156 Bougiekabelset A-serie S4754400 X X X X X X X
160 Ntc retour 10K A-serie S4746000 X X X X X X X
161 Waterdruksens. + waterslot S4466300 X X X X X X X
162 Ntc aanvoer 10K A-serie S4745900 X X X X X X X
163 Elektrode ontst.+pakk. OSS S4710100 X X X X X X X
164 Ventilator 230V A-serie S4742800 X X X X X X X
165 Gasregelblok A-serie S4751900 X X X X X X X
166 _Ontsteektrafo A-serie S4744100 X X X X X X X
167 Ntc tapwater A-serie S4746100 X X X X X X X
168 Ntc rookgas 10K A-Serie S4746200
169 Connector 1K buitenvoeler oranje S4745400 X X X X X X X
170 Connector bus thermostaat blauw $4745000 X X X X X X X
171 Keypad ATAG A/E-Serie S4741800 X X X X X X X
172 Bedieningsunit voor A/E S4755800 X X X X X X X
173 Bedieningsunit achter A/E S4755900 X X X X X X X
Servicekoffer A/E-serie S4755000 X X X X X X X

E-Serie

Omschrijving h ATAG E-Serie
Combi Solo

Type E223C E264C E264EC E325C E325EC  E325EC E320S
ALEC ALEC
Type wisselaar 0ss1 0S8Ss2 0Sss2 0ss2 0Ss2 0ss2 0Ss2

Art.nr. ketel TY3BA20H | TY4BA20H | TB4BF20H | TBSBA20H | TY5BC20H | TB5BF20H | SBSBA20H
TB3BA20H | TB4BA30H TB5BA30H | TB5BC20H SB5BA30H
TB3BA30H | TB4BE20H TBSBExxH | TB5BH20H
TB3BE20H | TB4BE30H
TB3BE30H
Bouwjaar 8/'09-17 __8/'09-17 8/09-"17 12-'21 2013>

143 Stuur vanaf P1243xxxxx (10/'12):
Stuurautomaat LMU84 (B) VJ E-serie 54835600 X X X X X X X
144 Zekering glas t3,15 250V (3x) S$4749200 2X 2X 2X 2X 2X 2X 2X
145 Driewegklep vanaf P1243xxxxx (10/'12):
Driewegklepmotor VJ 230V + borgclip 54828600 X X X X X X
145a Cartridge 3wegklep VJ S4828700 X X X X X X
145b Borgclip 3wegklep VJ S4829900 X X X X X X
Driewegklepmotor VC4013 extern incl. kabe S4829800 X
146 Flowsensor S4746800 X X X X X X
147 Tot P15xxxxxxx (1/'15):
Pomp UPER 15-60 S4774400 X X X X
* Vanaf P15xxxxxxx (1/'15)
Pomp UPM2 15-70 (Energiezuinig) $4783100 X* X* X X* X X X*
148 Kabel signaal modulerende pomp S4762100 X X X X X X X
149 Hydroblok incl. cartridge, excl. O-ringen S4746500 X X X X X X
150 Kabelboom 230V A/E-serie mod. Pomp S4793300 X X X X X X X
151 Kabelboom laagspanning basis A-serie S4744700 X X X X X X X
152 Kabelboom laagspanning combi A-serie S4744800 X X X X X X
153 Aansluitsnoer 230V A-serie S4746600 X X X X X X X
154 Connector kamertherm. Zwart 4745100 X X X X X X X
155 Connector extern beveiligingscont. Wit 4745200 X X X X X X X
156 Bougiekabelset A-serie 4754400 X X X X X X X
157 Kabelboom Stepper DWK Solo intern 4762200 X
Kabelboom 230V DWK Solo intern $4829300 X
160 Ntc retour 10K A-serie S4746000 X X X X X X X
161 Waterdruksens. + waterslot S4466300 X X X X X X X
162 Ntc aanvoer 10K A-serie S4745900 X X X X X X X
163 Elektrode ontst.+pakk. OSS S4710100 X X X X X X X
164 Ventilator 230V A-serie S4742800 X X X X X X X
165 Gasregelblok A-serie S4751900 X X X X X X X
166 _Ontsteektrafo A-serie S4744100 X X X X X X X
167 Ntc tapwater A-serie 4746100 X X X X X X
168 Ntc rookgas 10K A-Serie 4746200
169 Connector 1K buitenvoeler oranje 4745400 X X X X X X X
170 Connector bus thermostaat blauw 4745000 X X X X X X X
171 Keypad ATAG A/E-Serie $4741800 X X X X X X X
172 Bedieningsunit voor A/E S4755800 X X X X X X X
173 Bedieningsunit achter A/E S4755900 X X X X X X X
Servicekoffer A/E-serie S4755000 X X X X X X X
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